

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
W RAMACH BUDŻETU MIASTA SOSNOWCA NA 2016 ROK***

I. Informacje o projekcie

Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie	Joanna Piasecka
Obszar konsultacyjny	Stefa III Stary Sosnowiec
Strefa Konsultacyjna (edukacji, mieszkańca, drogowa)	drogowa
Nazwa zadania (max do 150 znaków)	Wykonanie wzdłuż ulicy Odrodzenia wymiany starych płyt chodnikowych i ich pozostałości na chodnik z kostki betonowej, wraz z wymianą krawężników i zagospodarowaniem pasów zieleni. p ?
Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której winno zostać zrealizowane zadanie (ulica, nr działki)	Zadanie powinno objąć działki o nr: 894 (nr domu 4), 896 (nr domu 6), 900 (nr domu 8), 903 (nr domu 10), 907, 910, 911, 912, 913, położone wzdłuż ulicy Odrodzenia (strona lewa od al. Mireckiego) ^{st. ocieplenie gruntu}
Szacunkowy koszt realizacji zadania**	150 000zł
Skrótowy opis zadania. Proszę opisać czego zadanie dotyczy (max. 1000 znaków)	<p>Zadanie dotyczy wymiany starej i zdewastowanej płyty chodnikowej wzdłuż ulicy Odrodzenia, po stronie lewej od strony al. Mireckiego do ulicy Swobodnej. Chodnik ten ze względu na fatalny stan stanowi zagrożenie zdrowia a nawet życia mieszkańców. Ulica jest zamieszkała przez wiele osób w podeszłym wieku i szczególnie zimą chodnik stanowi przeszkodę w poruszaniu. Ponad to na ul. Odrodzenia funkcjonuje Centrum Profilaktyki, Leczenia i Opieki Medico Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej co wiąże się z koniecznością pokonywania niebezpiecznego chodnika przez osoby chore i niesprawne fizycznie. Obok złego stanu chodnika problemem jest również fatalny stan krawężników przy jezdni. Według najstarszych mieszkańców dzielnicy Stary Sosnowiec, stan ulicy i chodnika po stronie lewej nie uległ zmianie od czasu II wojny światowej.</p> <p>Mieszkańcy ulicy Odrodzenia chcą mieszkać w przyjaznym i schludnym miejscu. Obecny zły stan chodnika i krawężników obok kwestii bezpieczeństwa ma również znaczenie estetyczne. Trudności nastręcza utrzymanie czystości i porządku przed posesjami.</p>

* strona udostępniona do wglądu, prosimy o czytelne wypełnienie drukowanymi literami!

**przedstawione koszty są szacunkowe i pogładowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji